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GRAFISCHE MASCHINEN ALLES NACH DEM DRUCK

Bestellerdaten

Kundennummer / Kundenname

Stellplatznummer

Ansprechpartner

TeTeT lefonfonf

Auftragsnummer

VeVeV rsandoptionen
(UPS-Optionen)

Teillieferung
erwünscht:

Ja
Nein

Liefefef ranschrift  (falls abweichend)

Pos.      Artios.      Artikel-Nr.     Arti.                                                      Artir.                                                      Artir kelbezeichnung Gebinde        Mengeelbezeichnung                                                                                        Gebinde        Mengeelbezeichnung Gebinde        Menge

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum Kunde / Unterschrift / Stempel

Servicevertrag
vorhanden:

Ja
Nein

Standard   (1-3 Tage)
Express Saver (Ende des nächsten Arbeitstages)
Express 12 Uhr
Express  (10:30 Uhr)
Express Plus (9:00 Uhr)

Bitte per E-Mail an  bestellung@fks-hamburg.de oder per Telefax an  +49 (0)40 73 60 77 22 senden.

��Bestellungen bis 14:00 Uhr werden in der Regel am gleichen Arbeitstag, 
spätestens aber am nächsten versendet. Expressbestellungen, einge-
hend bis 15:30 Uhr (Freitags bis 14:30 Uhr), können in der Regel noch 
am selben Tag versendet werden, sofern telefonisch vorab abgestimmt.

 Die vorgenannten Leistungen können nur erbracht werden, wenn die 
bestellten Artikel am Lager verfügbar sind. Bei gewünschter Teilliefe-
rung werden maximal 2 Sendungen versandt.

BESTELLUNG
ANGEBOTSANFORDERUNG
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